
 

 
 

   

   
telefon 
+420 533 440 020 

e-mail 
divadlo@divadlo-radost.cz 

Divadlo Radost 
Divadlo Radost, 
příspěvková organizace 
Bratislavská 216/32 
602 00 Brno - Zábrdovice 
Czech Republic 
 
www.divadlo-radost.cz  

IČO: 00489123 
DIČ: CZ00489123  
Organizace je zapsána v OR u KS Brno v odd. Pr., vložka č. 32. 
ID datové schránky: k6dkmq9 
bankovní spojení: KB Brno, č. ú.: 57336621/0100  

Statutární město Brno dotuje provoz Divadla Radost, příspěvkové organizace    

  

Divadlo Radost, příspěvková organizace 
vyhlašuje 

KONKURZ NA HUDEBNÍKA, ZPĚVÁKA, HERCE 
Smlouva: hlavní pracovní poměr 

Úvazek: celý (1,0) 
 

Náplň práce: 

– Hudební účinkování v repertoárových představeních. V určených případech ztvárnění malých 
hereckých rolí, 

– správa skladu nástrojů. Provádění drobných oprav a údržby (větší opravy zadávány 
nástrojářům), 

– vedení korepetic s hereckým souborem. 

Požadujeme: 

– Vysokoškolské vzdělání s uměleckým (hudebním/divadelním) zaměřením, 

– hru na klavír, zpěv (další nástroje velkou výhodou), 

– porozumění problematice hlasového ústrojí, 

– zkušenosti z divadla či ZUŠ velkou výhodou, 

– pohovor proběhne formou hudebního konkurzu. 

 

Požadavky ke konkurzu: 

1. interpretace lidové písně dle vlastního výběru (doprovod + zpěv) 

2. interpretace písně či skladby dle vlastního výběru (lze pouze instrumentálně) 

3. jednoduchá improvizace na zadané téma či hudební motiv 
 



 

 
 

   

   
telefon 
+420 533 440 020 

e-mail 
divadlo@divadlo-radost.cz 

Divadlo Radost 
Divadlo Radost, 
příspěvková organizace 
Bratislavská 216/32 
602 00 Brno - Zábrdovice 
Czech Republic 
 
www.divadlo-radost.cz  

IČO: 00489123 
DIČ: CZ00489123  
Organizace je zapsána v OR u KS Brno v odd. Pr., vložka č. 32. 
ID datové schránky: k6dkmq9 
bankovní spojení: KB Brno, č. ú.: 57336621/0100  

Statutární město Brno dotuje provoz Divadla Radost, příspěvkové organizace    

  

 

Termíny konkurzů budou domlouvány s uchazeči jednotlivě dle časových 
možností uchazečů a výběrové komise. 

 

Nabízíme: 

– práce na hlavní pracovní poměr 

– plný úvazek (1,0) 

– práci v příjemném pracovním a uměleckém prostředí 

– příplatek za správu skladu nástrojů 

– odměny za premiéry a další speciální akce divadla 

 

Z důvodu obsazování do jednotlivých rolí inscenací je konkurz omezen na mužské uchazeče. 

Své CV a motivační dopisy zasílejte emailem na kus@divadlo-radost.cz 
 
 
 
 
 
 
Informace o zpracování poskytnutých osobních údajů: 
1. Správcem Vašich osobních údajů bude Divadlo Radost, p.o., Bratislavská 216/32, 602 00 Brno-Zábrdovice 
2. Vámi poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány pro účely výběrového řízení, výběru osob ucházejících se o zaměstnání, 
na základě zákonného požadavku souvisejícího s výběrovým řízením a z důvodu oprávněného zájmu správce. Jedná se 
zejména o jméno, příjmení, titul, datum narození, státní příslušnost, kontaktní adresu, telefon, email, adresu trvalého pobytu, 
údaje o vzdělání, předchozí pracovní zkušenosti, znalosti a dovednosti související s výkonem práce. 
3. Vaše nezbytné osobní údaje nebudou předávány třetím subjektům. 
4. Osobní údaje budou zpracovávány personalistou Divadla Radost a členy výběrové komise. Osobní údaje budou v listinné 
podobě uloženy na personálním oddělení. 
5. Vaše osobní údaje budou zpracovávány pouze po dobu trvání výběrového řízení. Po ukončení výběrového řízení budou 
Vaše 
osobní údaje zlikvidovány nebo na základě Vašeho souhlasu ponechány po domluvenou dobu pro Vaše oslovení v budoucnu, 
pokud Divadlo Radost bude pořádat další konkurz. 

mailto:kus@divadlo-radost.cz

